Barn- och fritidsprogrammet

Kurser inom gymnasiegemensamma

amnen

Engelska
Engelska 5

Historia
Historia lal

Idrott och halsa
Idrott och hdlsa 1

M atematik
Matematik 1a

Naturkunskap
Naturkunskap lal

Religionskunskap
Religionskunskap 1

Samhéallskunskap
Samhéllskunskap 1al

Svenska
Svenska 1

eller

Svenska som andr aspr 8k
Svenska som andrasprék 1

Kurser inom programgemensamma

amnen

Hal sopedagogik
Naturkunskap
Naturkunskap 1a2
Pedagogik
Kommunikation
Léarande och utveckling
M anniskors miljéer
Pedagogiskt |edarskap
Samhéallskunskap
Samhéllskunskap 182

Svenska
Svenska 2

eller

Svenska som andr aspr ak
Svenska som andrasprék 2

Inriktningar

Fritid och halsa

Fritids- och friskvardsverksamheter
Fritids- och friskvardsverksamheter

Fritids- och idrottskunskap

Fritids- och idrottskunskap

600 p

100

50

100

100

50

50

50

100

100

700 p

100

50

100
100
100
100

50

100

100

300 p
300

200

100

Pedagogiskt arbete
Pedagogik
Barns lérande och vaxande

Pedagogiskt arbete
Pedagogiskt arbete

Socialt arbete

Socialt arbete
Socialt arbete
Sociologi
Sociologi

Individuellt val
Gymnasiear bete

Kurser som far erbjudas som
programfdrdjupning inom
programmet

Kost och hélsa
Mental tréning

Brand, bevakning och sikerhet
Akut omhéndertagande
Bevakning och sékerhet

Brand och réaddning
Vardagsolyckor

Dansorientering
Dansorientering
Digitalt skapande
Digitalt skapande 1

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Estetisk kommunikation
Estetisk kommunikation 1

Eventteknik
Eventteknik

Fritids- och friskvardsver ksamheter

Bad- och friskvardsanl aggningar

300

100

200
300

200

100

200 p

100 p

600 p
100
100

100
300
200
100

100

100

100

100

100

100

Drift och underhal av fritidsanlaggningar 100

Fritidsmiljoer och arenor

Fritids- och idrottskunskap
Fritids- och idrottskunskap

Grundlaggande vard och omsorg

Grundlaggande vérd och omsorg

Historia
Historia 1a2

100

100

100

100

Skolverket

Idrott och halsa
Idrott och hdlsa 2
Juridik

Ratten och samhéllet

Konferens och evenemang
Konferens och evenemang

Larm och sékerhetsteknik
Larm-, 6vervaknings- och
sakerhetssystem

M assage
Massage 1
Massage 2

M atematik
Matematik 2a

M ediekommunikation
Textkommunikation

Musik

Bruksspel och ackompanjemang
Rytmik

Naturguidning
Naturguidning 1
Naturguidning 2

Naturkunskap
Naturkunskap 2

Pedagogik

Aktivitetsledarskap

Barns |érande och véxande
Pedagogiska teorier och praktiker

Pedagogiskt arbete
Dramapedagogik
Skapande verksamhet

Psykologi
Psykologi 1
Psykologi 2b
Sociologi

Etnicitet och kulturmdten
Sociologi
Ungdomskulturer
Specialpedagogik
Special pedagogik 1
Specialpedagogik 2
Svenska

Svenska 3

eller

Svenska som andr aspr ak
Svenska som andrasprak 3

Traningdéara
Traningsléra 1
Traningsléra 2

100

100

100

100

100
100

100

100

100
100

100
200

100

100
100
100

100
100

50
50

100
100
100

100
100

100

100

100
100



Barn- och fritidsprogrammet

Skolverket

Turism

Aktiviteter och upplevelser 100
Bestksnaringen 100
Guide och reseledare 100
Marknadsforing och forsdljning 100
Yttre miljo

Y ttre milj6 — anléggningar 100

Y ttre milj6 — maskiner och verktyg 100



